

Bay Christensen Holding ApS

Industrivej 33

4683 Rønnede

(CVR-nr. 78 95 51 12)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
Koncern- og årsregnskab for 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalsopgørelse koncern	18
Egenkapitalopgørelse modervirksomhed	19
Pengestrømsopgørelse for koncernen	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Christensen Holding ApS Industrivej 33 4683 Rønnede
	CVR-nr.: 78 95 51 12
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Helen Nørager Bay Christensen Carl Bay Christensen
Datterselskab	Bay Christensen A/S Ejendomsselskabet Bay Christensen ApS Ejendommen Industrivej 33, Rønnede ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	31.809	25.824	31.402	21.554	19.583
Resultat af ordinær primær drift	11.715	7.792	14.713	7.246	6.254
Resultat af finansielle poster	-629	-141	-979	-1.050	-1.234
Årets resultat	8.346	5.977	10.631	4.361	3.888
Balance:					
Aktiver	125.214	110.231	94.377	82.220	77.469
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-932	-1.851	-1.712	-1.722	-1.374
Egenkapital	61.898	57.444	48.090	34.221	29.531
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.030	2.175	12.090	11.099	2.497
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-209	3.972	1.182	-1.722	-1.374
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.505	6.155	-4.533	-2.227	2.176
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	36	35	32	28	28
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	9,4	7,1	15,6	8,8	8,1
Soliditetsgrad	49,4	52,1	51,0	41,6	38,1
Forrentning af egenkapitalen	14,0	11,3	25,8	13,7	14,1
Definitioner nøgletal					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at drive handel og service med entreprenørmaskiner, herunder import af entreprenørmaskiner.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 4.036.258 for morderselskabet og et overskud på kr. 8.345.651 for koncernen. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 og balancen pr. 30. september 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Der har ikke været nogen særlige begivenheder i året.

Årets resultat, sammenholdt med den forventede udvikling, er forløbet som forventet.

Virksomhedens forventede udvikling

Koncernen forventer at kunne fastholde indtjeningen og konsolideringen i løbet af de kommende år.

Særlige risici

Selskabet er ikke underlagt særlige risici, hverken forretningsmæssige eller finansielle, udover almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Bruttofortjeneste	31.808.977	25.824.397	-42.805	-63.547
1 Personaleomkostninger	-17.603.734	-15.379.741	0	0
Af- og nedskrivninger	-2.489.776	-2.652.741	0	0
Driftsresultat	11.715.467	7.791.915	-42.805	-63.547
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	4.266.565	1.524.962
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	71.789	102.065	71.789	102.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	245.623	236.969
Andre finansielle indtægter	687.424	426.275	478.687	256.161
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	-381.809	-374.819
Andre finansielle omkostninger	-1.388.006	-669.278	-834.085	-31.480
Resultat før skat	11.086.674	7.650.977	3.803.965	1.650.311
2 Skat af årets resultat	-2.741.023	-1.674.386	232.293	48.722
3 ÅRETS RESULTAT	8.345.651	5.976.591	4.036.258	1.699.033

Balance pr. 30. september

16

AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
Note	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Indretning af lejede lokaler	342.779	173.079	0	0
5 Grunde og bygninger	21.367.247	22.513.524	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.969.039	2.490.331	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	23.679.065	25.176.934	0	0
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	18.482.319	18.263.531
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.589.513	1.517.724	1.589.513	1.517.724
Andre tilgodehavender	1.000	1.000	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.590.513	1.518.724	20.071.832	19.781.255
ANLÆGSAKTIVER I ALT	25.269.578	26.695.658	20.071.832	19.781.255
Fremstillede varer og handelsvarer	45.725.049	34.707.059	0	0
Varebeholdninger i alt	45.725.049	34.707.059	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.231.862	18.708.809	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	285.154	171.173	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	8.665.817	7.906.771
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.349.456	2.349.456	2.349.456	2.349.456
Andre tilgodehavender	953.163	2.160.458	744.600	1.985.598
9 Periodeafgrænsningsposter	167.773	144.975	0	0
Tilgodehavender i alt	23.987.408	23.534.871	11.759.873	12.241.825
Værdipapirer	9.822.160	5.199.139	9.822.160	5.199.139
Likvide beholdninger	20.409.755	20.093.922	19.296.829	19.112.246
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	99.944.372	83.534.991	40.878.862	36.553.210
AKTIVER I ALT	125.213.950	110.230.649	60.950.694	56.334.465

Balance pr. 30. september

17

Note	PASSIVER		Koncern		Modervirksomhed	
			2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
			kr.	kr.	kr.	kr.
10	Selskabskapital		300.000	300.000	300.000	300.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	5.471.941	4.257.991
	Overført resultat		46.799.016	44.662.759	41.327.075	40.404.767
	Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.309.393	3.721.490	0	110.600
	Minoritetsinteresser		9.490.000	8.760.000	0	0
	EGENKAPITAL I ALT		61.898.409	57.444.249	47.099.016	45.073.358
11	Udskudt skat		1.361.000	1.092.000	0	0
	HENSÆTTELSER I ALT		1.361.000	1.092.000	0	0
	Gæld til realkreditinstitutter		11.245.230	13.005.018	0	0
	Kreditinstitutter m.v.		1.669.125	3.277.062	0	0
12	Langfristet gæld i alt		12.914.355	16.282.080	0	0
	Gæld til realkreditinstitutter		1.763.087	1.812.328	0	0
	Kreditinstitutter m.v.		16.940.795	13.407.655	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.273.189	14.723.135	37.250	25.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	9.596.646	9.545.236
	Selskabsskat		2.317.782	1.690.496	2.317.782	1.690.496
	Anden gæld		6.695.333	3.778.706	1.900.000	0
	Kortfristet gæld i alt		49.040.186	35.412.320	13.851.678	11.261.107
	GÆLD I ALT		61.954.541	51.694.400	13.851.678	11.261.107
	PASSIVER I ALT		125.213.950	110.230.649	60.950.694	56.334.465
13	Eventualposter					
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
15	Nærtstående parter					
16	Begivenheder efter regnskabsårets afslutning					

Egenkapitalsopgørelse koncern 1. oktober - 30. september

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	I alt
Saldo primo	300.000	44.662.759	3.721.490	8.760.000	57.444.249
Betalt udbytte	0	0	-3.721.490	0	-3.721.490
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	8.345.650	0	0	8.345.650
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-4.309.393	0	4.309.393	0
Køb af minoritetsandele	0	0	0	730.000	730.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.900.000	0	0	-1.900.000
Udbytte	0	0	5.309.393	-5.309.393	0
Saldo ultimo	300.000	46.799.016	5.309.393	9.490.000	61.898.409

Egenkapitalsopgørelse modervirksomhed 1. oktober - 30. september

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	300.000	4.257.991	40.404.767	110.600	45.073.358
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	4.621.210	-4.621.210	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	-3.407.260	3.407.260	0	0
Årets resultat	0	0	4.036.258	0	4.036.258
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.900.000	0	-1.900.000
Saldo ultimo	300.000	5.471.941	41.327.075	0	47.099.016

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Årets resultat	8.345.651	5.976.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.489.776	2.652.741
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	-60.111	-45.357
Reguleringer af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	-71.789	-102.065
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-687.424	-426.275
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	1.388.006	669.278
Reguleringer af skat af årets resultat	2.472.023	1.737.386
Reguleringer af udskudt skat	269.000	-63.000
Ændring i varebeholdninger	-11.017.990	-2.531.865
Ændring i tilgodehavender	-1.262.993	-1.473.939
Ændring i leverandørgæld m.v.	10.424.135	-733.089
Andre ændringer i driftskapital	-5.444.971	-199.702
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	6.843.313	5.460.704
Renteindbetalinger	687.424	426.275
Renteomkostninger betalt	-655.539	-669.278
Betalt (refunderet) selskabsskat	-1.844.737	-3.043.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.030.461	2.174.701
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.097.796	-1.900.860
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	166.000	50.000
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-7.523	-16.646
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	730.000	5.840.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-209.319	3.972.494
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-3.406.827	-4.164.229
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	0	1.186.408
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	3.523.009	11.595.457
Betalt udbytte	-4.621.491	-2.462.638
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.505.309	6.154.998
Ændring i likvider	315.833	12.302.193
Likvide beholdninger, primo	20.093.922	7.791.729
Likvide beholdninger, ultimo	20.409.755	20.093.922
Likvider ultimo	20.409.755	20.093.922
Likvider ultimo	20.409.755	20.093.922

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager og lønninger	14.648.631	13.455.951	0	0
Pensioner	2.481.525	1.629.322	0	0
Andre udgifter til social sikring	473.578	294.468	0	0
	17.603.734	15.379.741	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	36	35	0	0
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 2, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.				
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	2.463.099	1.737.386	-241.217	-48.722
Årets regulering af udskudt skat	269.000	-63.000	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.924	0	8.924	0
	2.741.023	1.674.386	-232.293	-48.722
3 Forslag til resultatdisponering				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.618.786	3.721.490	0	110.600
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.900.000	500.000	1.900.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	1.020.577	-5.911.203
Minoritetsinteresser	-1.000.000	666.667	0	0
Overført resultat	2.136.258	1.088.433	1.115.681	6.999.636
Anvendelse i alt	13.655.044	5.976.590	4.036.258	1.699.033

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	1.985.829	1.813.891	0	0
Tilgang i årets løb	209.756	171.938	0	0
Kostpris ultimo	2.195.585	1.985.829	0	0
Af- og nedskrivninger primo	1.812.750	1.802.104	0	0
Årets afskrivninger	40.056	10.646	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.852.806	1.812.750	0	0
Bogført værdi ultimo	342.779	173.079	0	0
5 Grunde og bygninger				
Kostpris primo	37.485.393	37.468.933	0	0
Tilgang i årets løb	72.500	16.460	0	0
Kostpris ultimo	37.557.893	37.485.393	0	0
Af- og nedskrivninger primo	14.971.869	13.748.607	0	0
Årets afskrivninger	1.218.777	1.223.262	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	16.190.646	14.971.869	0	0
Bogført værdi ultimo	21.367.247	22.513.524	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	6.266.087	4.858.848	0	0
Tilgang i årets løb	815.540	1.712.462	0	0
Afgang i årets løb	-385.000	-305.223	0	0
Kostpris ultimo	6.696.627	6.266.087	0	0
Af- og nedskrivninger primo	3.775.756	2.657.503	0	0
Årets afskrivninger	1.230.943	1.418.833	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-279.111	-300.580	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	4.727.588	3.775.756	0	0
Bogført værdi ultimo	1.969.039	2.490.331	0	0
Heraf finansielt leasede aktiver	935.062	1.078.223	0	0
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			12.773.264	20.160.250
Afgang i årets løb			-923.373	-7.386.986
Kostpris ultimo			11.849.891	12.773.264
Opskrivninger primo			5.490.267	11.503.535
Årets resultat			4.266.565	1.524.962
Modtaget udbytte i regnskabsåret			-3.407.260	-9.085.216
Overført til modregning i tilgodehavende			89.483	0
Tilbageførte opskrivninger			193.373	1.546.986
Opskrivninger ultimo			6.632.428	5.490.267
Bogført værdi ultimo			18.482.319	18.263.531
Tilknyttede virksomheder:				
Bay Christensen A/S, Rønnede, ejerandel 35%				
Ejendomsselskabet Bay Christensen ApS, Rønnede, ejerandel 100%				
Ejendommen Industrivej 33, Rønnede ApS, Rønnede, ejerandel 100%				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.
8 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	2.750.000	2.750.000	2.750.000	2.750.000
Kostpris ultimo	2.750.000	2.750.000	2.750.000	2.750.000
Nedskrivninger primo	1.232.276	1.334.341	1.232.276	1.334.341
Årets resultat	-71.789	-102.065	-71.789	-102.065
Nedskrivninger ultimo	1.160.487	1.232.276	1.160.487	1.232.276
Bogført værdi ultimo	1.589.513	1.517.724	1.589.513	1.517.724
Associerede virksomheder: Bay & Kjærsgaard Import A/S, Rønnede, ejerandel 50%.				
9 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører forudbetalte omkostninger.				
10 Selskabskapital				
Selskabskapitalen består af 300 anparter á kr. 1.000.				
11 Udskudt skatteforpligtelse				
Udskudt skat primo	1.092.000	1.155.000	0	0
Årets regulering	269.000	-63.000	0	0
	1.361.000	1.092.000	0	0
12 Langfristet gæld				
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	4.372.000	6.081.000	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.

13 Eventualposter Eventualforpligtelser

Koncernen har overfor finansieringsselskaber afgivet kaution for finansielle kontrakter indgået med koncernes kunder. Kontakterne er pr. 30. september 2020 ikke i misligholdelse. Kautionen udgør pr. 30. september 2020 t.kr. 24.523, som modsvares af den værdi aktiverne har på realisationstidspunktet.

Selskabet har afgivet begrænset kaution for BK Kolding ApS overfor et realkreditlån optaget i Nykredit.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>19.038.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>21.367.247</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>40.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger	<u>45.725.049</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>20.230.737</u>
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>1.969.039</u>

Ejerpantebrev i ejendom	<u>22.862.500</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>21.367.247</u>

Løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.969.039</u>

Der er stillet betalingsgaranti via kreditinstitut på t.kr. 1.850 overfor leverandører af varer og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitut er der afgivet sikkerhed i 2 af selskabets driftsmidler med en bogført værdi på t.kr. 284.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nykredit for datterselskaberne, Ejendomsselskabet Bay Christensen ApS og Ejendommen Industrivej 33, Rønnede ApS, mellemværende med Nykredit.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank for datterselskabet Bay Christensen A/S' mellemværende med Jyske Bank, begrænset til t.kr. 10.400.

Selskabet har stillet aktierne i Bay & Kjærsgaard Import A/S til sikkerhed for kreditinstituts engagement i Bay Christensen A/S.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	kr.	kr.	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

15 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Carl Bay Christensen, Vordinborgvej 494, 4683 Rønnede, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret været udlån til datterselskaber. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

16 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Bay Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-453743829799

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-08 05:19:12Z

NEM ID 

Helen Nørager Bay Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-151246372503

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-08 07:08:44Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-12-08 10:17:20Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-12-09 10:07:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2P2XY-7UAT-FV818-16NCC-PY0U2-U2W0U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>